
Name:

Vorname:

PLZ / Ort:

Verein:

Strasse:

Hauptsonderschau des Sondervereins der Zwerg-Italiener-
Züchter aller Farbenschläge gegr. 1939

Lokalschau der Ortsvereine GZV Lauterbach 1897 e.V. & KTZV Bad 
Salzschlirf e.V. 

20. bis 22. Oktober 2023 in 36364 Bad Salzschlirf, Lindenstraße 6, Kulturkessel 
Ausrichter: GZV Lauterbach 1897 e.V. & KTZV Bad Salzschlirf e.V.

Melde-Nr.:
(füllt die AL aus)

Meldeschluss: 
24.09.2023

Registrier-Nr.:     (276)
(gem. Viehverkehrsordnung. Bei Nichtangabe keine Bearbeitung der Meldung!)

Telefon-Nr.:

Jugend:

e-mail-Adresse:

lfd.
Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1,0
jung

1,0
alt

0,1
jung

0,1
alt

Rasse
bei verzwergten Rassen bitte "Zwerg-" angeben !

Farbschlagsbezeichnung
lt. BDRG-Standard

Verkaufs-
Preis

  Jugendliche/r bzw.   amt. PR):

Gesamtbetrag:

Ehrenpreisstiftung auf:

Stadtführung 

Züchterabend mit 
Buffet

Pflichtkatalog (entfällt, da

Unkosten:

=

 Wichtige Termine:
 Meldeschluss:
 Einsetzen:
 Bewertung:
 Aussetzen:

Sonntag, 24.09.2023 

Freitag,  20.10.2023, 16.30 Uhr bis 19.30 Uhr 
Samstag, 21.10.2023
Sonntag,  22.10.2023, 14.00 Uhr

 Besuchszeiten:
 Samstag, 21.10.2023 von 15.00 bis 18.00 Uhr
 Sonntag,  22.10.2023 von   8.30 bis 13.30 Uhr
 Die Tiere müssen gebracht und abgeholt werden ! 
 Bankverbindung des GZV Lauterbach e.V.  für Meldegebührzahlungen:
 Sparkasse Oberhessen  IBAN: DE79 5185 0079 0027 0148 95

 Preisgelder bitte auf folgendes Konto überweisen:

 Name der Bank:

 IBAN:

Unter Anerkennung der AAB und der Sonderbestimmungen
melde ich vorstehende Tiere zu obiger Schau an :

_________________  _____________________________
  Datum          Unterschrift Aussteller 

  (ohne Unterschrift keine Annahme der Meldung)

€ =

 Rücksendung der Meldung bis 24.09.2023 postalisch an: Timo Schmidt, Bergweg 16, 36110 Schlitz, Tel.: 0160 ­ 99 84 14 03

wenn zutreffend
bitte ankreuzen !

Standgeld für Einzeltiere Senioren a

Standgeld für

Standgeld für

Standgeld für

Stämme a

Volieren a

Einzeltiere Jugend a

€ =

€ =

€ =

Bitte in folgender Reihenfolge eintragen: 1,0 jung, 1,0 alt, 0,1 jung, 0,1 alt einer Rasse und Farbe, dann erst die nächste Farbe. Bitte keine Zeile frei lassen!

€ x Anzahl Teilnahme 

€ x Anzahl Teilnahme

€ x Anzahl Teilnahme

=5,50

18,00

5,50

Theresa Wahl
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